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 2.528.149.818,00

 417.992.907,00

 2.273.685.231,00

RECEITA TRIBUTÁRIA

RECEITA DE 
CONTRIBUIÇÕES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVIÇOS

TRANSFERÊNCIAS 
CORRENTES
OUTRAS RECEITAS 
CORRENTES

 450.666.200,00

 11.055.500,00

 24.477.954,00

 229.365.526,00

 1.331.679.120,00

 226.440.931,00

OPERAÇÕES DE CREDITO

ALIENAÇÃO DE BENS

AMORTIZAÇÕES DE 
EMPRÉSTIMOS
TRANSFERÊNCIAS DE 
CAPITAL

 313.251.907,00

 286.600,00

 62.000,00

 104.392.400,00

LEGISLATIVA
JUDICIÁRIA
ADMINISTRAÇÃO
SEGURANÇA PÚBLICA
ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREVIDÊNCIA SOCIAL
SAÚDE
TRABALHO
EDUCAÇÃO
CULTURA
URBANISMO
HABITAÇÃO
SANEAMENTO
GESTÃO AMBIENTAL
COMÉRCIO E SERVIÇOS
DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE 
CONTINGÊNCIA.

 56.274.200,00
 26.105.300,00

 144.025.100,00
 31.964.300,00
 41.735.900,00
 80.103.600,00

 462.891.880,00
 19.913.600,00

 432.497.220,00
 14.231.600,00

 282.523.100,00
 132.203.500,00
 551.214.017,00
 24.778.200,00
 7.686.800,00

 20.680.400,00
 171.501.101,00
 27.820.000,00

T O T A L  : 

TOTAL  :

RECEITAS CORRENTES

T O T A L  : 

RECEITAS DE CAPITAL

FUNÇÕES DE GOVERNO

R  E  C  E  I  T  A  S D  E  S  P  E  S  A  S

 2.528.149.818,00
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DEDUÇÕES DA RECEITA 
CORRENTE

-183.077.520,00

DEDUÇÕES DAS RECEITAS

9100 -

 183.077.520,00T O T A L  : 

TOTAL :  

 19.549.200,00

RECEITA DE 
CONTRIBUIÇÕES - INTRA-
ORÇAMENTÁRIAS
RECEITA DE SERVIÇOS - 
INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

 15.771.200,00

 3.778.000,00

T O T A L  : 

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

7200

7600

-

-


